
rOhOvá kuChyňská linka, cca 188/295cm, dvířka v barvě 
bordó ve vysokém lesku, korpus v dekoru beton, bez spotřebičů 
a dřezu 44.999,- Příplatek za obložení výklenku a za osvětlení. 
(04530088/01-02)

44.999,-misto 132.999,-*

-66%

Chňapka a rukaviCe „Gabriela“, cca 18/28cm a 
19/19cm, 100% bavlna, různé barvy 49,-  (86320071)

BAVLNA

49,-
misto 119,-*

-58%

utěrka na nádObí „nOrbert“, 10ks v 
balení, 100% bavlna, cca 50/70cm, různé 
barvy 99,-  (77040680;86600001)

BAVLNA

10ks/bal

99,-
misto 199,-*

-50%

kuChyňské náčiní, sada 6ti kusů, nylon, barva 
černá 129,-  (90470062)

129,-
misto 199,-*

-35%

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

Výprodej! Výprodej!

-66%až

Möbelix 
výprodej!N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
1.

01
.2

01
4 

- 0
2.

02
.2

01
4

2) Na všechny kuchyně. Platí do 02.02.2014! Neplatí pro již 
uzavřené zakázky. Bez přípojek plynu, vody a elektřiny. 
Na všechny rozložené a zabalené kuchyňské programy se akce 
„Dodání a montáž“ nevztahuje (budou zde účtovány 
ceny z regulerních ceníků).

1,-
Extra 
výhodné
kuchyně
Dodání & montáž

Kč
2)

-20%
na koupelnový nábytek
1) Sleva se nevztahuje na akční zboží

1)



Rohová kuchyňská linka, cca 305/175cm, vč. 5-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel, 
kombinace pískové barvy a dekoru dub Virginia 48.999,- Myčka nádobí a obložení výklenku za příplatek. 
(04530087/01-03)

V CENĚ
dřez
digestoř

sklokeramická deska

vestavná trouba
chladnička/mrazák
mikrovlnná trouba

kuchyňská linka, šířka: cca 300cm, čela v barvě terakota černá, korpus a pracovní deska 
v dekoru dub Provance, vč. 4-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel 59.999,- 
Myčka nádobí a obložení výklenku za příplatek. (04530086/01-03)

chladnička

V CENĚ

varná deska

digestoř

vestavná trouba

48.999,-misto 62.999,-*

-22%

59.999,-misto 87.999,-*

-31%

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

INTERNET
SHOP

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 02

Výprodej! Výprodej! -66%až

Velký výběr kuchyní 
na míru, kuchyňských 
bloků a sektorových 
kuchyní najdete na

www.mobelix.cz

Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, 
výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 
1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0%, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Výhodně na splátky

0%
navýšení
Záloha 10%, 
9 měsíců 10% z ceny zboží



Rohová kuchyňská linka, cca 177/275cm, dvířka v bílé 
barvě ve vysokém lesku, korpus a pracovní deska v dekoru 
dub Vintage, bez spotřebičů a dřezu 45.999,- 
(14970040/01-02)

ModeRní kuchyně, na které oceníte především inovativní 
design a vysokou kvalitu zpracování. Vyberte si barevnou 
kombinaci, provedení matné až po vysoký lesk, a nechte si 
naplánovat kuchyň Vašich snů. Cena dle cenového příkladu 
62.999,-  (04530156/01-02)

V CENĚ
digestoř

sklokeramická deska
vestavná trouba
myčka nádobí

45.999,-misto 74.999,-*

-38%

cenový příklad

62.999,-misto 89.999,-*

-30%

Rohová 
kuchyňská linka, 
cca 228/218cm, přední 
plochy s barevnými prvky 
obložení výklenku a dřez 
za příplatek, vč. vestavné 
trouby, myčky nádobí, 
sklokeramické desky a 
digestoře z nerezi

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

INTERNET
SHOP

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 03

V obroVském Výprodeji najdete:  
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Zdarma 3D 
plánování 
kuchyní
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí 

počítače jsou důležitá místa jako okna, 

dveře, zásuvky, přípojky vody a elektřiny 

samozřejmě zaplánována a zohledněna!

Při objednávce kuchyně od nás na přání 

obdržíte kompletní plán pro všechny pří-

pojky a plán obkladaček, aby ve Vaší nové 

kuchyni vše od začátku sedělo!

plánujeme na milimetr přesně!

2) Na všechny kuchyně. Platí do 02.02.2014! Neplatí 

pro již uzavřené zakázky. Bez přípojek plynu, vody a 

elektřiny. Na všechny rozložené a zabalené kuchyňské 

programy se akce „Dodání a montáž“ nevztahuje 

(budou zde účtovány ceny z regulerních ceníků).

1,- Kč

Extra 
výhodné
kuchyně
DoDání & montáž

2)



Program do ložnice, dekor divoký dub/barva bílá ve vysokém lesku. 
Šatní skříň, 4 dveře, Š/V/H: cca 242/220/59cm 9.999,- 
dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 4.999,- 
nočný stolek, Š/V/H: cca 50/40/35cm 1.799,- komoda, Š/V/H: cca 162/108/42cm 6.299,-  
(06870169/01-04)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

matrace Pro alergiky, jádro z polyetherové 
pěny, potah možno vyvářet, celková výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 2.499,- cca 140/200cm 3.999,-  
(09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

lamelový roŠt, 13 pružných dřevěnýl lamel, 
cca 90/200cm 498,-  (26380084/01)

matrace s jádrem ze zapouzdřených pružin, 
vrstva viskózní pěny, obvod zakrytý vrstvou pur pěny, 
střední stupeň tvrdosti, celková výška: cca 21cm, 
cca 90/200cm 4.999,-  (07590039/01,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

ZAPOUZDŘENÉ
PRUŽINY

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
VISKÓZNÍ 

PĚNA

498,-
cca 90/200cm

Cenový 
trhák

-41%
misto 16.999,-* 9.999,-Šatní skříň

-41%
misto 8.499,-* 4.999,-cca 180/200cm

-33%
misto 7.499,-* 4.999,-cca 90/200cm

-32%
misto 3.699,-* 2.499,-cca 90/200cm

ložnice v dekoru americká třešeň. 
dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 2.999,- 
komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek, Š/V/H: cca 130/83/37cm 3.699,- 
noční stolek, 2 zásuvky, matné chromové úchytky, Š/V/H: cca 52/40/37cm 1.199,- 
Šatní skříň, 5 dveří, 3 zrcadla, 3 věšákové tyče, 3 police, Š/V/H: cca 247/219/59cm 8.999,-  
(26980227/01-07)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

-33%
misto 4.499,-* 2.999,-Dvoulůžko cca 180/200cm

-25%
misto 11.999,-* 8.999,-Šatní skříň

Program do ložnice, barva bílá s perlovým efektem v kombinaci s dekorem nehoblovaný dub. 
Šatní skříň, 3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 150/216/59cm 7.399,- 
rohová skříň, Š/V/H: cca126/216/126 8.999,- 
skříň s Posuvnými dveřmi, 2 dveře, Š/V/H: cca 150/218/65cm 9.499,- 
regál, Š/V/H: cca 30/216/59 cm 2.499,- dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 6.699,- 
osvětlení, 1 pár 2.999,- noční stolek, 1 pár, Š/V/H: cca 104/40/38 cm 1.999,-  
(17870025/01-07,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

-50%
misto 14.999,-* 7.399,-Šatní skříň

-48%
misto 12.999,-* 6.699,-cca 180/200cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 04

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!



čalouněné dvoulůžko, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 180/200cm, vč. roštu, bez matrace, 
lůžkovin a dekorací 9.999,- Denní přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,- Šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
dekor tmavý jasan/skleněné dveře, Š/V/H: cca 208,8/222,2/66,6cm 14.999,-  
(08030013/01-03,99;27050006/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, barva bílá, čela ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 136/197/54cm 6.999,-  (03800085/14)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, bílá/dekor 
dub Sonoma, Š/V/H: cca 172/195/62cm 3.799,-  
(25220055/02)

INTERNET
SHOP

válenda, látkový potah v cihlové barvě, 
vč. úložného prostoru, pružinové jádro, plocha 
lůžka: cca 85/195cm 4.999,-  (08030007/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

čalouněné dvoulůžko, šedá látka, vč. roštu a úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez matrace, lůžkovin 
a dekorací 12.999,- Denní přehoz 2.499,- Sada polštářů 799,-  
(26480068/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

dvoulůžko, barva bílá, vč. roštu a úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 180/20cm, 
bez matrace, lůžkovin a dekorací 11.499,- 
Denní přehoz, cca 230/226cm 2.599,- 
2ks polštářů, cca 35/75cm 999,-  
(26480072/01-03,99)

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

válenda, látkový potah v zeleno/žluté barvě, 
vč. úložného prostoru, Š/V/H: cca 195/39/85cm, 
plocha lůžka: cca 85/195cm 1.999,-  (08030006/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

-41%
misto 8.499,-* 4.999,-cca 85/195cm

-43%
misto 22.999,-* 12.999,-Dvoulůžko

-41%
misto 11.999,-* 6.999,-Šatní skříň

-42%
misto 3.499,-* 1.999,-cca 85/195cm

-42%
misto 19.999,-* 11.499,-Dvoulůžko

-45%
misto 6.999,-* 3.799,-Šatní skříň

-44%
misto 17.999,-* 9.999,-Dvoulůžko

-40%
misto 24.999,-* 14.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 05

V obroVském Výprodeji najdete:  
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

čalouněný nábytek, obývací 

stěny, ložnice, dětské 

pokoje, kusový nábytek, 

záclony, svítidla, domácí 

textílie, a mnoho dalších 

druhů zboží

V obroVskéM  
výproDeji najDete:

-66%až



Sedací Souprava, vzhled kůže v šedé barvě/látka v měsíčně šedé barvě, 
vč. nastavitelných područek, vnější rozměr: cca 291/170cm, plocha lůžka: 
cca 220/145cm 13.999,- TabureT, Š/V/H: cca 101/41/60cm 2.999,-  
(28070021/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

pohovka, barva hnědá, plocha lůžka: cca 120/190cm, Š/V/H: cca 190/91/90cm 
4.499,-  (26510057/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

pohovka, plocha lůžka: cca 140/210cm, Š/V/H: cca 210/80/88cm 5.999,-  
(28070014/01,06,11,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, šedá látka s červeným prošitím, pochromované nohy, plocha 
lůžka: cca 203/125cm, Š/V/H: cca 270/85/167cm 19.999,- Taburet 2.999,-  
(22380121/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

13.999,-misto 21.999,-*

-36%

19.999,-misto 29.999,-*

-33%

5.999,-misto 8.799,-*

-31% 4.499,-misto 7.499,-*

-40%

Sedací Souprava, pravá kůže, barva Advantage white, 
plocha lůžka: cca 175/115cm, vnější rozměr: cca 238/165cm 21.999,- 
Taburet, Š/V/H: cca 65/46/65cm 4.399,- 
(05520169/01-03,99)

pravá kůže

21.999,-misto 27.999,-*

-21%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU PRAVÁ KŮŽE

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 06

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



obývací STěna, dekor dub Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 292/189/48cm 5.999,-  (11070051/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Sedací Souprava, černá textilní kůže, zadní strana potažená 
stejnou látkou, vnější rozměr: cca 173/244cm 7.499,- Taburet 1.799,-  
(03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

konferenční STolek, 
dekor dub Sonoma, výškově 
nastavitelná deska, Š/V/H: 
cca 105/51-69/65cm 4.499,-  
(16060010/01)

INTERNET
SHOP

konferenční STolek, dekor dub Sonoma, 
ořech, jádrový buk, dub Latte, Canyon Grey 
nebo Fresco, Š/V/H: cca 110/45/70cm 2.299,-  
(18030218/01-03,05-08)

INTERNET
SHOP

obývací STěna, barva bílá/černá, Š/V/H: cca 260/185/46cm 7.499,-  
(11070045/01)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

konferenční STolek, čiré/černé nebo bílé sklo, 
Š/V/H: cca 90/55/42cm 799,-  (19730001/01-02)

INTERNET
SHOP

7.499,-misto 11.999,-*

-37%

799,-
misto 1.999,-*

-60%

2.299,-misto 3.499,-*

-34%

4.499,-misto 5.999,-*

-25%

7.499,-misto 14.999,-*

-50%

5.999,-misto 13.999,-*

-57%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 07

V obroVském Výprodeji najdete:  
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



Předsíňová stěna, dekor dub Sonoma/barva hnědá, 
3-dílná: zrcadlo, botník a věšákový panel, Š/V/H: cca 100/190/25cm 1.699,- 
Boční skříň, 1 dveře, Š/V/H: cca 50/190/25cm 1.499,-  (07780009/01-02)

INTERNET
SHOP

Program do Předsíně, korpus v bílé barvě, 
přední plochy v bílé barvě s vysokým leskem. 
Šatní skříň, Š/V/H: cca 60/198/35cm 3.999,- 
Botník, Š/V/H: cca 100/88/35cm 3.499,- 
Šatní Panel, Š/V/H cca 60/198/30cm 1.699,- 
Zrcadlo, Š/V/H: cca 90/83/1,6cm 1.499,-  
(18370074/01-04)

TEST KVALITY TM

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

-33%
misto 5.999,-* 3.999,-Šatní skříň

-39%
misto 2.799,-* 1.699,-Předsíňová stěna

-40%
misto 2.499,-* 1.499,-Boční skříň

kouPelnový Blok, vč. umyvadla, Š/V/H: cca 86/183,5/49cm 4.499,-  
(22720001/12)

4.499,-misto 8.999,-*

-50%

Program do kouPelny, barva bílá/bílo-černé sklo. 
Horní skříňka, Š/V/H: cca 46/180/40cm 2.599,- 
Závěsná skříňka, Š/V/H: cca 62/180/40cm 4.399,- 
Závěsná skříňka, Š/V/H: cca 46/93/40cm 1.899,- 
skříňka Pod umyvadlo, Š/V/H: cca 71/53/51cm 1.799,- 
Zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 65/80/20cm 2.499,- 
Zrcadlo s odkládací plochou, Š/V/H: cca 62/116/15cm 1.899,- 
umyvadlo z minerálního mramoru, Š/V/H: cca 70/15/51cm 2.399,-  
(18090060/01-07)

-55%
misto 5.799,-* 2.599,-Závěsná skříňka

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 08

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



-37%
misto 5.799,-* 3.599,-Stůl na notebook

Botník, dekor 
dub Canyon/barva 
bílá, na 20 párů 
bot, Š/V/H: cca 
62,5/179/35,4cm 
1.299,-  
(21120069/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

1.299,-misto 1.999,-*

-35%

regál, dekor Canyon, 
buk, dub nebo barva bílá, 
2 police, Š/V/H: 
cca 74/86/35 cm 699,- 
3 police, Š/V/H: 
cca 74/112/35cm 899,- 
5 polic, Š/V/H: 
cca 74/190/35cm 1.299,- 
2 police, Š/V/H: 
cca 30/86/35cm 499,- 
3 police, Š/V/H: 
cca 30/112/36cm 699,- 
5 polic, Š/V/H: 
cca 30/190/35cm 999,-  
(18030270/56-79)

INTERNET
SHOP

komoda, 
dekor Canyon 
Grey/barva hnědá, 2 dvířka, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 142/89/41cm 5.799,- 
4 dvířka, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 185/89/41cm 6.799,-  
(18030276/01-02)

INTERNET
SHOP

komoda, barva bílá/zelená, 
2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 90,1/83,5/40cm 1.299,- 
2 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 134,7/83,5/50cm 1.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 179,3/83,5/40cm 2.499,-  
(21120092/01-03)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

-41%
misto 1.199,-* 699,-

cca 74/86/35cm

1.299,-misto 2.599,-*

-50%

5.799,-misto 8.999,-*

-35%

regál, různé barvy, Š/V/H: cca 
45/41,5/45cm 799,-  (10870247/01-03)

INTERNET
SHOP

799,-
misto 1.599,-*

-50%
stůl na noteBook, barva 
bílá ve vysokém lesku, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 130/76/55cm 3.599,-  
(10870073/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Počítačový stůl, dekor dub 
Sonoma, barva bílá, Š/V/H: cca 
110/77/50cm 999,-  (21120086/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

-44%
misto 1.799,-* 999,-

PC stůl
otočná židle, barva černá/
zelená, Š/V/H: cca 60/91-
98,5/57cm, max. nosnost 100kg 
1.199,-  (28820069/01) INTERNET

SHOP

-47%
misto 2.299,-* 1.199,-Otočná židle

kancelářské křeslo, barva 
černo/šedá, Š/V/H: cca 68/113-
123/70,5cm, nosnost do 120kg 
2.499,-  (23810190/01)

-37%
misto 3.999,-* 2.499,-Kancelářské křeslo

INTERNET
SHOP

stojan na noviny, kovový, barva bílá nebo 
černá, Š/V/H: cca 35/28/10cm 399,- 
stojan na deŠtníky, kovový, barva bílá 
nebo černá, Š/V/H: cca 16/48/16cm 555,-  
(19310060/01-02;0065/01)

555,-
misto 999,-*

-44%

399,-
misto 799,-*

-50%

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 09

Výprodejová 
nabídka

V obroVském Výprodeji najdete:  
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



Dekorační 
polštář „katrin“, 
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, cca 40/40cm 99,-  (88290018)

polštářek Do vany „kerstin“, 
100% mikrovlákno, cca 20/40cm, různé barvy 79,-  
(77040126)

Dekorační polštář „Carrara“, 100% polyester, 
cca 48/48cm, hebký povrch, se zipem, různé barvy 
129,-  (69950472/01-04)

přehoz na postel „raimunD“, 100% polyester, 
cca 210/280cm + 2x potah na polštář, barva hnědá 
nebo červená 499,-  (77040688)

kombinovaný závěs „umbria ii“, 100% 
polyester, cca 145/245cm, různé barvy 259,-  
(47890176/01-04)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

přehoz „Jakarta“, 100% 
bavlna, cca 130/170cm, různé 
barvy 199,- cca 150/210cm 399,-  
(88290021/01-04;0022/01-04)

BAVLNA

různé barvy

šíJový polštář „Christa“, 100% polyester, 
různé barvy, cca 15/30cm 99,-  (79920200)

kombinovaný závěs „hilaria“, 
100% polyetser, cca 140/245cm, 
různé barvy 259,-  (47890218/01-03)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

polštář „usa“, 100% bavlna, cca 45/30cm 129,- 
Polštář „UK“, cca 40/40cm 129,- 
Osuška „USA“, cca 140/70cm 259,- 
Polštář „USA“, cca 40/40cm 189,-  
(88290030/01-02;77040451;0395)

BAVLNA

Deka „Carrara“, extra měkká, 100% polyester, 
cca 140/200cm, různé barvy 429,-  
(69950471/01-04)

259,-
misto 749,-*

-65%

259,-
misto 699,-*

-62%

79,-
misto 149,-*

-46%

99,-
misto 259,-*

-61%

-60%
misto 499,-* 199,-

cca 130/170cm

-61%
misto 1.040,-* 399,-

cca 150/210cm

499,-
misto 1.299,-*

-61%

129,-
misto 349,-*

-63%429,-
misto 799,-*

-46%

129,-
misto 389,-*

-66%

99,-
misto 259,-*

-61%

 (/)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 10

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Likvidace
-25% na všechny garnýže



kobereC „regenbogen“ 
s vysokým vláknem, 

100% polyester, cca 120/170cm 
1.299,-  (32340008/60)

stropní světlo „belina“, kov/sklo, 1 žárovka, 
cca 24/24/8cm 399,- 2 žárovky, cca 33,5/33,5/9cm 
399,-  (82270282/01-02)

E27

seDaCí úložný box, skládací, praktické řešení 
uskladnění, cca 40/45/40cm, různé barvy 199,- 
(77040403)

INTERNET
SHOP

Dětská froté saDa, 3-dílná, 100% bavlna, 
cca 50/70 a cca 16/21cm 99,-  (72320046)

stropní světlo „Damian“, 4 žárovky + 27 LED v liště, chrom/akryl, délka: cca 
100cm, koule Ø: cca 10cm, vč. žárovek 999,-  (71600055)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stropní světlo „norbert“, 
4 žárovky, chrom/akryl, vč. žárovky, 
cca 23/23cm 499,-  (81810075)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

G9

vlasový styler „beauty“, 1200W, sada 5-ti 
nástavců 399,-  (80160066)

Dětský 
kobereC „Daria“, 

100% nylon, Ø cca 50cm, 
různé vzory 49,-  (86730010/01)

kobereC shaggy „Dana“, 
100% polyester, cca 70/100cm, 

různé barvy 389,-  
(86440027/01-03)

saDa na stříhání vlasů, vč. příslušenství, barva 
černá, 7W 199,-  (51050065)

99,-
misto 229,-**

-56% 199,-
misto 529,-*

-62%

-50%

misto 99,-* 49,-
Ø cca 50cm

399,-
misto 699,-*

-42% 199,-
misto 449,-*

-55%

-35%
misto 1.999,-** 1.299,-cca 120/170cm

399,-
misto 599,-*

-33%499,-
misto 1.299,-**

-61%

-40%
misto 649,-** 389,-

cca 70/100cm

kobereC shaggy „mix“, 
100% bavlna, cca 50/80cm, 

různé barvy 79,-  
(86440030/01-05)

BAVLNA
-60%

misto 199,-* 79,-
cca 50/80cm

999,-
misto 2.299,-*

-56%
G9

27 LED

BAVLNA
INTERNET

SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-c 11

Výprodejová 
nabídka

V obroVském Výprodeji najdete:  
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



OdpadkOvý kOš 
z ušlechtilé oceli, 
Ø cca 16cm, výška: cca 26cm, 3l 129,- 
Ø cca 21cm, výška: cca 28cm, 5l 189,- 
Ø cca 25cm, výška: cca 40cm, 12l 259,- 
Ø cca 29cm, výška: cca 64cm, 30l 499,-  
(80380015;36880007;80380016;0017;0018)

-56%
misto 299,-* 129,-

3l

OdpadkOvý kOš, ušlechtilá ocel, matné víko, 
cca: 3l, výška: cca 25cm, různé barvy 129,- 
WC kartáč, cca 9,5/26,7cm, různé barvy 79,-  
(36880004;0005)

79,-
misto 149,-*

-46%

129,-
misto 389,-*

-66%
WC sedátkO „Ferris“, 6 různých vzorů, umělá 
hmota/kov, cca 38/45,5cm 189,-  
(31680001)

sada s mOpem, kbelík, ždímací nástavec, mop a 
násada, barva fialová 99,-  (82520011)

99,-
misto 189,-*

-47%

189,-
misto 349,-*

-45%

sušák na prádlO, hliníková konstrukce, 
sušicí délka cca 20m, cca 175/56/91cm 399,-  
(66010004)

alu

OsObní váha „alessandrO“, elektronická, do 
150kg, barva stříbrná/čiré sklo, cca 30/30cm 199,-  
(70730016;0024)

399,-
misto 649,-**

-38%

199,-
misto 339,-**

-41%

rObOtiCký vysavač vileda, 3 automatické 
režimy, vhodný na všechny typy podlah, senzor 
překážek a zábrana pádu ze schodů, bezsáčkový 
2.899,-  (85940114)

2.899,-misto 3.699,-*

-21%

OdpadkOvý kOš, objem: cca 10l, 
cca 27/19/32cm, 3-dílná sada, barva modrá, 
bílá a červená 229,-  (45730025)

229,-
misto 399,-*

-42%

rObOtiCký mOp „virObi“, jednoduchý robotický 
mop, pohybuje se samostatně, díky elektrostatické 
utěrce pozametá prach a drobné nečistoty 699,-  
(85940115)

699,-
misto 1.199,-*

-41%

3-dílná sada

Vice nabídek najdete na www.mobelix.czTc-Basis   T01-4-c    12 
Nabídka platí od 21.01.2014 - 02.02.2014

Výprodej -66%až

INTERNET
SHOP

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

400 10 Ústí nad Labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900
158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000
možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz

Veškeré nabídky jsou platné od 21.01.2014 do 02.02.2014, 
do vyprodání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny 
včetně DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou 
vyhrazeny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k 
dospozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!


